[image: logocamara]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho” Gabinete do Vereador, Sidney Magal

INDICAÇÃO Nº 464/2024

Solicitamos a Prefeitura de Jequié e a Secretaria de Infraestrutura, a implementação de dois quebra-molas na rua 15 de Novembro, um nas imediações de Badega e outro nas imediações de Zé Inácio.
JUSTIFICATIVA
Moradores estão clamando por socorro após acontecerem acidentes de vítimas fatais devido a alta velocidade de carros na localidade.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2024.

Sidney Magal Rodrigues de Souza
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg